

Have Kommunikation A/S

Hillerødgade 30B, 1., 2200 København N

CVR-nr. 27 97 32 99

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2021.

Judy Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Have Kommunikation A/S Hillerødgade 30B, 1. 2200 København N
	CVR-nr.: 27 97 32 99
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ulrik Bülow, Formand Caroline Søeborg Ahlefeldt-Laurvig-Bille Judy Jakobsen Christian Schultzer-Nielsen Have
Direktion	Michael Osier Feder Christian Schultzer-Nielsen Have
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Have Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive PR og kommunikationsvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.181.228 mod 7.035.504 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198.727 mod -315.710 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 11.250 stk. a 10 kr., hvilket svarer til 22,5 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	8.181.228	7.035.504
1 Personaleomkostninger	-7.749.790	-7.220.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.784	-155.808
Driftsresultat	274.654	-340.761
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.590	16.880
Andre finansielle indtægter	0	2.800
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.098	-70.525
Resultat før skat	259.146	-391.606
Skat af årets resultat	-60.419	75.896
Årets resultat	198.727	-315.710
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	198.727	0
Disponeret fra overført resultat	0	-315.710
Disponeret i alt	198.727	-315.710

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	356.815	304.340
Materielle anlægsaktiver i alt	356.815	304.340
Deposita	308.092	300.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	308.092	300.998
Anlægsaktiver i alt	664.907	605.338
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	10.000
Varebeholdninger i alt	0	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.817.352	891.816
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	414.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	431.348	414.758
Udskudte skatteaktiver	0	31.505
Andre tilgodehavender	748.859	4.000
Periodeafgrænsningsposter	154.894	138.343
Tilgodehavender i alt	3.152.453	1.895.400
Likvide beholdninger	915.457	1.358.386
Omsætningsaktiver i alt	4.067.910	3.263.786
Aktiver i alt	4.732.817	3.869.124

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>437.302</u>	<u>238.575</u>
	Egenkapital i alt	<u>937.302</u>	<u>738.575</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>28.914</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.914</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	266.105
	Anden gæld	<u>284.407</u>	<u>92.514</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.407</u>	<u>358.619</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	0	86.278
	Gæld til pengeinstitutter	10.069	9.499
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	181.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	723.015	106.620
	Anden gæld	<u>2.568.110</u>	<u>2.569.533</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.482.194</u>	<u>2.771.930</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.766.601</u>	<u>3.130.549</u>
	Passiver i alt	<u>4.732.817</u>	<u>3.869.124</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	554.285	1.054.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	-315.710	-315.710
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	238.575	738.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	198.727	198.727
	500.000	437.302	937.302

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.630.279	7.082.733
Pensioner	44.480	40.502
Andre omkostninger til social sikring	26.129	33.766
Personaleomkostninger i øvrigt	48.902	63.456
	7.749.790	7.220.457
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	15
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.098	70.525
	32.098	70.525
	30/6 2021	30/6 2020
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	127.500	414.978
Modtagne acontobetalinge	-308.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-181.000	414.978
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	414.978
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-181.000	0
	-181.000	414.978
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 11.250 stk. a 10 kr., hvilket svarer til 22,5 % af virksomhedskapitalen.		

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	284.407	0	284.407	0
	284.407	0	284.407	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.817
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10 t.kr., har selskabet stillet aktier i dattervirksomhed til sikkerhed. Aktiernes regnskabsmæssige værdi udgjorde pr. 30. juni 2021 kr. 0.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	254

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Have Holding ApS, CVR-nr. 27973132, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Have Holding ApS, CVR-nr. 27 97 31 32.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Judy Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Have Kommunikation A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-644567571375

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-09-29 05:24:27 UTC

NEM ID 

Michael Osier Feder

Direktør

På vegne af: Have Kommunikation A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-974547518940

IP: 193.106.xxx.xxx

2021-09-29 06:14:23 UTC

NEM ID 

Christian Schultzer-Nielsen Have

Direktør

På vegne af: Have Kommunikation A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-362232560489

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-09-29 07:39:05 UTC

NEM ID 

Christian Schultzer-Nielsen Have

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Have Kommunikation A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-362232560489

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-09-29 07:39:05 UTC

NEM ID 

Ulrik Bülow

Bestyrelsesformand

På vegne af: Have Kommunikation A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-721981482083

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-09-29 14:28:55 UTC

NEM ID 

Caroline Søbørg Ahlefeldt-Laurvig-Bille

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Have Kommunikation A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-186148322306

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-10-02 07:50:57 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-10-03 05:10:22 UTC

NEM ID 

Nikolai Selch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:10045764

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-10-04 07:00:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HJFG6-510H4-YQEHV-Y6HTY-NK7LC-M4E31

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Judy Jakobsen

Dirigent

På vegne af: Have Kommunikation A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-644567571375

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-10-04 07:38:08 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>